

Abşeronda yeni Mərkəzi Xəstəxana

İki gün öncə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva Abşeron rayonuna səfər edərək rayonun bu günkü reallıqları ilə yerində tanış oldular. Həmin səfər zamanı bir neçə sosial obyektlərin açılışı da reallaşdı. Dövlətimizin başçısı və birinci xanım Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının yeni tikilmiş binasının açılışını bildirən lenti kəsdikdən sonra burada yaradılan şəraitlə də tanış olublar.

Xatırlatmaq yerinə düşər ki, Cənab Prezidentin sərəncamı ilə 4 hektar sahədə inşa olunan 150 çarpayılıq tibb müəssisəsi Yaponiya, Koreya Respublikası İtaliya və Türkiyə istehsalı olan ən zəruri avadanlıqlarla təchiz edilib. Bu xəstəxanada cərrahiyyə, terapiya, pediatriya, reanimasiya, dialekt və digər şöbələr fəaliyyət göstərəcəkdir.

Məlum olduğu kimi müasir tipli xəstəxanaların yaradılması ənənəsi ölkəmizdə artıq 17 ildir ki, müvəffəqiyyətlə davam etdirilir. Son 17 il ərzində Azərbaycanın bütün bölgələrində 750-dən çox xəstəxana yenidən tikilib, yaxud əsaslı təmir edilərək vətəndaşlarımızın istifadəsinə verilib.

Qeyd etmək lazımdır ki, yeni tibb müəssisələrinin həm memarlıq, həm də avadanlıqlarla təchizatstandartları yüksəkdir və müasir tələblərə cavab verir.

Səhiyyə sahəsində dövlət siyasəti bu istiqamətin təkmilləşdirilməsi, müasirləşdirilməsi və tibbi xidmətin keyfiyyətinin artırılmasına xidmət edir. Azərbaycanda hər il 5 milyon insan, demək olar ki, ölkə əhalisinin yarısı dövlət

hesabına tibbi müayinədən keçir. Müasir xəstəxana fondunun yaradılması tibbi sığortaya keçməyə imkan verir. Son dövrlərdə cənab Prezidentin təşəbbüsü ilə yaradılan xəstəxana fondunun genişləndirilməsi, dünyanı bürüyən qlobal pandemiya dövründə səhiyyəmizin xoşagəlməz fəvqəladə vəziyyətə hazır olduğunu göstərdi.



Əvvəllər Azərbaycanda cəmi 8 laboratoriya fəaliyyət göstərirdi və gündə cəmi min test keçirmək imkanına malik idisə, hazırda 42 laboratoriya fəaliyyət göstərir və 20 minə uaxın test keçirilə bilər. Prezident İlham Əliyevin göstərişi ilə pandemiya ilə əlaqədar hər hansı yarana biləcək neqativ halların qarşısının alınması üçün modul tipli 13 xəstəxana quraşdırılıb.

Bütün bunlar göstərir ki, qlobal Pandemiyanın ilk günlərindən işlər düzgün aparılıb, bütün lazımı addımlar atılıb. Beynəlxalq təşkilatlarla, dünyanın aparıcı tibb müəssisələri ilə təmaslar qurulub, verilən tövsiyələrə vaxtında əməl olunub.

Hazırda əhalinin koronavirus əleyhinə vaksınlərlərinin edilməsi üçün 4 milyon doz vaksin sifariş edilib və Azərbaycana gətirilməsi təmin edilib. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı pandemiya qarşı mübarizədə "Azərbaycan modeli"ni yüksək qiymətləndirib, bir neçə dəfə Azərbaycanı nümunəvi ölkə kimi təqdim edib. Qoşulmama Hərəkatına sədr

yə çağırıb. O, COVID-19-a qarşı peyvəndin bütün ölkələrin xalqlarına çatmamasının vacibliyini xüsusi vurğulayıb. Azərbaycan Prezidenti zəngin ölkələri peyvəndi alıb kasıb ölkələrə də ötürməyə, şirkətləri isə bu sahədə qazanc dalınca qaçmamağa çağırıb.

Yeni tibb müəssisəsində yaradılan şəraitlə tanışlıqdan sonra Prezident İlham Əliyev Azərbaycan televiziyasına mü sahibəsində Mərkəzi Xəstəxanada görülən işlərlə bağlı təsəvvürünün çox müsbət olduğunu bildirib:

"Ölkəmizin bütün bölgələrində xəstəxanalar fəaliyyət göstərir. Son 17 il ərzində 750-dən çox xəstəxana ya yenidən tikilib, ya da i, əsaslı şəkildə təmir edilib. Səhiyyə sistemimizin xəstəxana və tibb müəssisələri fondu demək olar ki, indi ən yüksək standartlara cavab verir".

Cənab Prezident səhiyyə sahəsində görülən işlərin nəticəsi olaraq, ölkə əhalisinin yarısının - 5 milyon insanın tibbi yoxlamadan keçirilməsinin böyük təşkilatçılıq və maliyyə resursları tələb etməsinə baxmayaraq, bunun öhtəsindən gəldiyimizi bildirib: "Azərbaycan nadir ölkələrdəndir ki, bu təşəbbüsü həm irəli sürüb, həm də bunu reallaşdırıb". Ölkəmizin icbari tibbi sığorta sistemini müvəffəqiyyətlə başa çatdırılmasını vurğulayan Prezident, keçid mərhələsinin mərhələlərlə həyata keçirildiyini bildirib. Bütün bunların vaxtında yaradılan xəstəxana fondunun hesabına əldə olduğunu qeyd edib.

lik edən Azərbaycan pandemiya qarşı mübarizə məqsədilə 30-dan çox ölkəyə maliyyə və humanitar yardım göstərmiş, beynəlxalq təşkilatlara, o cümlədən Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatına 10 milyon dollar məbləğində könüllü ianə verib.

Bəzi ölkələrin etinasızlığına baxmayaraq, Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatının üzvlərinin dəstəyi ilə BMT Baş Assambleyasının COVID-19-la bağlı xüsusi sessiyasının keçirilməsinə nail olub. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev BMT Baş Assambleyasının xüsusi sessiyasında çıxış edərkən bütün ölkələri həmrəyliyə, bu bəlayə qarşı mübarizədə təşəbbüsləri birləşdirməyə, zəngin ölkələri məsuliyyət göstərmə-